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PICTURE 1

stopper

FRONT OF JACK

saddle

lifting arm

front wheel

BACK OF JACK

rear swivel casters

handle

socket screw

pump plunger

PICTURE 2 PICTURE 3

handle
pc. 1

locator
key

bottom of
handle

socket
screw

handle
pc. 1
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oil fill plug
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Jack will not 
lift load

Jack will not 
hold load

Jack will 
lower

Poor jack 
lifting

Causes and solutions

x Release valve is not completely 
closed. Turn handle clockwise.

x x Air is in the hydraulics. 
Purge air from system. 

x x x Low oil level. Add oil as required.

x
Oil reservoir is overfilled:

Drain excessive oil. 
Lubricate moving parts. 

x x x Power unit malfunctioning. Replace 
the power unit.

0677804iOL.indd   11 21-02-19   15:32



12

Nr. Description Qty

1 Snap spring 19 2

2 Front handle 1 1

3 Following handle 1 1

4 Handle screw 1

5 8 Snap spring 8 1

6 Handle socket 1

7 roller 1

8 Pin shaft 1

9 Join shaft 2

10 Rubber housing 2

11 Screw M8X16 10

12 Supporting axle 1

13 Join pin 2

14 Connecting rod 2

15 Side plate 2

Nr. Description Qty

16 Snap spring 2

17 rubber 1

18 Saddle shaft 1

19 Pin shaft cover 2

20 Front wheel shaft 1

21 Pin shaft 1

22 Saddle 1

23 Saddle support 1

24 Snap spring 14 2

25 Front wheel assembly 1

26 Lift arm assembly 1

27 Pin shaft 1

28 ScrewM8X20 2

29 Spring washer 6 4

30 ScrewM6X164 4

Nr. Description Qty

31 crewM8X20 2

32 Handle 1

33 Rear wheel assembly 2

34 Flat washer 8 4

35 Spring washer 8 4

36 Nut M14 2

37 Flat washer 14 2

38 ScrewM10X20 6

39 Spring washer 10 6

40 Rear wheel frame 2

41 Nut M10 2

42 Pin shaft 2

43 Power unit assembly 1
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Nr. Description Qty

44 Screw M6X20 2

45 Join block 1

46 Cotter 4X45 1

47 0-ring 25X3.55 1

48 Top cap 1

49 0-ring 45X2.65 1

50 Reservoir 1

51 Oil plug 1

52 Cylinder 1

53 Rod 1

54 Piston head 1

55 Backup ring 1

56 Y-ring 1

57 Rectangular ring 1

Nr. Description Qty

58 Copper washer 1

59 T-washer 1

60 Ball ø4 3

61 Oil-filter pipe 2

62 Pullback spring 2

63 Spring base 1

64 Ball ø5 2

65
The overflow 
valve spring

1

66 Copper washer 2

67 Rubber muffler 1

68 0-ring 2

69 Spring 2

70 Plug screw 1

Nr. Description Qty

71 Pump cylinder 2

72 Spring base 2

73 0-ring 10x2.65 4

74 Rectangular ring 4

75 Plunger 2

76 Taper screw 1

77 Ball ø3 1

78 Ball ø6 1

79 0-ring 1

80 Spring base 1

81 The safety valve spring 1

82 Universal joint shaft 1

83 pressure adjust screw 1

84 Base plate 1
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AFBEELDING 1

borgclip

AFBEELDING 2 AFBEELDING 3

stang
1

stang
2

borg-
knop

onderkant
hefboom

borg-
schroef

VOORZIJDE KRIK

krikzadel

hefarm

voorwiel

ACHTERZIJDE KRIK

zwenkbaar achterwiel

hefboom

borgschroef

pompzuiger
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olievuldop
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Krik heft de 
last niet

Krik kan 
de last niet 

houden

Krik komt 
niet omlaag

Krik heft 
slecht

Oorzaken en oplossingen

x
Ontlastklep is niet helemaal 

dicht. Draai het handvat 
rechtsom.

x x
Er zit lucht in het 

hydraulisch systeem.  
Ontlucht het systeem. 

x x x
Laag oliepeil.

Vul olie bij 
indien nodig.

x
Oliereservoir is te vol. Tap 

overtollige olie af. Smeer alle 
bewegende delen. 

x x x
Aandrijving functioneert 
niet goed. Vervang de 

aandrijfeenheid
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Nr. Beschrijving Aantal

1 Borgveer 19 2

2 Voorzijde hendel 1 1

3 Volgende hendel 1 1

4 Hendelschroef 1

5 8 Borgveer 8 1

6 Hendelhouder 1

7 Roller 1

8 Penas 1

9 Cardanas 2

10 Rubberen behuizing 2

11 Schroef M8X16 10

12 Steunas 1

13 Scharnierpen 2

14 Drijfstang 2

15 Zijplaat 2

Nr. Beschrijving Aantal

16 Borgveer 2

17 Rubber 1

18 Krikkop-as 1

19 Hoesje penas 2

20 Voorwielas 1

21 Penas 1

22 Krikkop 1

23 Krikkopsteun  1

24 Borgveer 14 2

25 Voorwielmontage 1

26 Hefarmmontage 1

27 Penas 1

28 Schroef M8X20 2

29 Veerring 6 4

30 Schroef M6X164 4

Nr. Beschrijving Aantal

31 Schroef M8X20 2

32 Hendel 1

33 Achterwielmontage 2

34 Platte ring 8 4

35 Veerring 8 4

36 Moer M14 2

37 Platte ring 14 2

38 Schroef M10X20 6

39 Veerring 10 6

40 Achterwielframe 2

41 Moer M10 2

42 Penas 2

43 Montage aandrijfeenheid 1
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Nr. Beschrijving Aantal

44 Schroef M6X20 2

45 Scharnierblok 1

46 Splitpennen 4X45 1

47 0-Ring 25X3.55 1

48 Sluitdop 1

49 0-Ring 45X2.65 1

50 Reservoir 1

51 Olieschroef 1

52 Cilinder 1

53 Stang 1

54 Zuigerkop 1

55 Steunring 1

56 Y-ring 1

57 Rechthoekige ring 1

Nr. Beschrijving Aantal

58 Koperen sluitring 1

59 T-ring 1

60 Kogel ø4 3

61 Oliefilterpijp 2

62 Trekveer 2

63 Veerbasis 1

64 Kogel ø5 2

65 Veer overloopventiel 1

66 Koperen sluitring 2

67 Rubberen 
uitlaatdemper 1

68 0-Ring 2

69 Veer 2

70 Schroefstop 1

Nr. Beschrijving Aantal

71 Pompcilinder 2

72 Veerbasis 2

73 0-Ring 10x2.65 4

74 Rechthoekige ring 4

75 Zuiger 2

76 Conische schroef 1

77 Kogel ø3 1

78 Kogel ø6 1

79 0-Ring 1

80 Veerbasis 1

81 Veer veiligheidsventiel 1

82 Cardanas 1

83 Drukstelschroef 1

84 Onderplaat 1
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IMAGE 1

obturateur

IMAGE 2 IMAGE 3

poignée
1

poignée
2

position

bas de la
poignée

vis de la
douille

AVANT DE LA CRIC

salette du cric

bras de
levage

roue avant

ARRIÈRE DE LA CRIC

Roulettes pivotantes arrières

poignée

vis de la
douille

piston de pompe
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Bouchon de
remplissage

d’huile
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Le cric ne 
soulève pas 

la charge

Le cric ne 
soutient pas 

la charge

Le cric se 
n’abaisse 

pas

Le cric ne 
soulève pas 

suffisamment 
Causes et solutions

x
La soupape de décharge n’est pas 
complètement fermée. Tournez la 

poignée dans le sens horaire.

x x
Il y a de l’air dans

les systèmes hydrauliques.
Purgez l’air du système. 

x x x
Faible niveau d’huile.

Ajoutez de l’huile
si nécessaire.

x
Le réservoir d’huile est trop 

plein. Drainez l’excès d’huile. 
Lubrifiez les éléments mobiles. 

x x x
Dysfonctionnement de l’unité 

d’alimentation. Remplacez 
l’unité d’alimentation.
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Nr. Description Qté

1 Ressort encliquetable 19 2

2 Poignée avant 1 1

3 Poignée suivante 1 1

4 Vis de poignée 1

5 8 Ressort encliquetable 8 1

6 Douille poignée 1

7 cylindre 1

8 Axe de broche 1

9 Arbre de transmission 2

10 Boîtier en caoutchouc 2

11 Vis M8 X 16 10

12 Essieu porteur 1

13 Axe d'articulation 2

14 Tige de jonction 2

15 Plaque coulissante 2

Nr. Description Qté

16 Ressort encliquetable 2

17 caoutchouc 1

18 Tige de sellette 1

19
Couvercle de l'axe de 

broche 
2

20 Arbre de roue avant 1

21 Axe de broche 1

22 Sellette du cric 1

23 Support de la sellette 1

24 Ressort encliquetable 14 2

25 Ensemble roue avant 1

26 Ensemble bras de levage 1

27 Axe de broche 1

28 Vis M8 X 20 2

29 Rondelle conique 6 4

Nr. Description Qté

30 Vis M6 X 164 4

31 Vis M8 X 20 2

32 Poignée 1

33 Ensemble roue arrière 2

34 Rondelle plate 8 4

35 Rondelle conique 8 4

36 Écrou M14 2

37 Rondelle plate 14 2

38 Vis M10 X 20 6

39 Rondelle conique 10 6

40 Cadre de roue arrière 2

41 Écrou M10 2

42 Axe de broche 2

43
Ensemble unité 
d'alimentation

1
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Nr. Description Qté

44 Vis M6 X 20 2

45 Bloc à joints 1

46 Goupille 4 X 45 1

47 Joint torique 25 X 3,55 1

48 Couvercle supérieur 1

49 Joint torique 45 X 2,65 1

50 Réservoir 1

51 Bouchon d'huile 1

52 Cylindre 1

53 Tige 1

54 Tête de piston 1

55 Bague anti-extrusion 1

56 Anneau en forme d'Y 1

57 Anneau rectangulaire 1

Nr. Description Qté

58 Rondelle en cuivre 1

59 Rondelle en forme de T 1

60 Bille ø4 3

61 Tuyau de filtre à huile 2

62 Ressort de rappel 2

63 Base de ressort 1

64 Bille ø5 2

65
Le ressort de la soupape 
de décharge 

1

66 Rondelle en cuivre 2

67 Silencieux en caoutchouc 1

68 Joint torique 2

69 Ressort 2

70 Vis tampon 1

71 Cylindre de pompe 2

Nr. Description Qté

72 Base de ressort 2

73 Joint torique 10 X 2,65 4

74 Anneau rectangulaire 4

75 Piston 2

76 Vis conique 1

77 Bille ø3 1

78 Bille ø6 1

79 Joint torique 1

80 Base de ressort 1

81
Le ressort de la soupape 
de sécurité 

1

82 Arbre à croisillon 1

83
Vis de réglage de 
pression

1

84 Plaque de base 1
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• Dieser Wagenheber wurde ausschließlich für das Heben eines Teils eines ganzen Fahrzeugs entworfen.

• Bewegen Sie das Fahrzeug nicht von der Stelle, wenn es auf dem Wagenheber ruht.

• Das Fahrzeug muss nach dem Hebevorgang direkt mit als geeignet beurteilten Wagenheberstützen gestützt werden.

• Begeben Sie sich NIE unter ein Fahrzeug, das nicht mit als geeignet beurteilten Wagenheberstützen gestützt wird.

DIES IST AUSSCHLIESSLICH EIN HEBEGERÄT!
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BILD 1

Stopper

BILD 2 BILD 3

Griff
1

Griff
2

Position
Knopf

untere Ende
des Griffs

Schraube

VORDERSEITE DES WAGENHEBERS

Auflagefläche

Hebearm

Vorderrad

RÜCKSEITE DES WAGENHEBERS

hintere Schwenkrollen

Griff

Verbindungs-
schraube 

kolbenpumpe
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Öleinfüll-
schraube
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Wagenheber 
hebt Last 

nicht

Wagenheber 
hält Last 

nicht

Wagenheber 
senkt sich 

nicht

Wagenheber 
hebt schlecht

Ursachen und Lösungen

x
Entlastungsventil ist nicht 

vollständig geschlossen. Griff im 
Uhrzeigersinn drehen.

x x Im Hydrauliksystem ist Luft. 
System entlüften. 

x x x Niedriger Ölstand. Öl nach 
Bedarf zugeben.

x
Ölbehälter ist zu voll: 

Überschüssiges Öl ablassen. 
Bewegliche Teile schmieren. 

x x x Aggregat funktioniert nicht. 
Aggregat austauschen.
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Nr. Beschreibung Menge

1 Federring 19 2

2 Vorderer Griff 1 1

3 Nächstes Griffstück 1 1

4 Griffschraube 1

5 8 Federring 8 1

6 Verbindungsstück Griff 1

7 Rolle 1

8 Querstift 1

9 Gelenkwelle 2

10 Gummihülse 2

11 Schraube M8X16 10

12 Stützachse 1

13 Verbindungsstift 2

14 Pleuelstange 2

15 Seitenplatte 2

Nr. Beschreibung Menge

16 Federring 2

17 Gummi 1

18 Auflagenschaft 1

19 Querstiftabdeckung 2

20 Vordere Radwelle 1

21 Querstift 1

22 Auflagefläche 1

23 Auflagenstütze 1

24 Federring 14 2

25 Vorderradsatz 1

26 Hebearm Bausatz 1

27 Querstift 1

28 Schraube M8X20 2

29 Federring 6 4

30 Schraube M6X164 4

Nr. Beschreibung Menge

31 Schraube M8X20 2

32 Griff 1

33 Hinterradsatz 2

34 Unterlegscheibe 8 4

35 Federring 8 4

36 Mutter M14 2

37 Unterlegscheibe 14 2

38 Schraube M10X20 6

39 Federring 10 6

40 Hinteres Radgestell 2

41 Mutter M10 2

42 Querstift 2

43 Aggregat 1
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Nr. Beschreibung Menge

44 Schraube M6X20 2

45 Verbindungsstück 1

46 Splint 4X45 1

47 O-Ring 25X3.55 1

48 Oberer Abschluss 1

49 O-Ring 45X2.65 1

50 Behälter 1

51 Ölverschluss 1

52 Zylinder 1

53 Stange 1

54 Kolbenboden 1

55 Stützring 1

56 Y-Ring 1

57 Rechteckiger Ring 1

Nr. Beschreibung Menge

58 Kupferscheibe 1

59 Dichtungsring 1

60 Kugel ø4 3

61 Ölfilterleitung 2

62 Rückzugfeder 2

63 Federsockel 1

64 Kugel ø5 2

65 Überlauffederventil 1

66 Kupferscheibe 2

67 Gummiunterlegscheibe 1

68 O-Ring 2

69 Feder 2

70 Schraubverschluss 1

71 Pumpenzylinder 2

Nr. Beschreibung Menge

72 Federsockel 2

73 O-Ring 10x2.65 4

74 Rechteckiger Ring 4

75 Kolben 2

76 Konusschraube 1

77 Kugel ø3 1

78 Kugel ø6 1

79 O-Ring 1

80 Federsockel 1

81 Sicherheitsfederventil 1

82 Gelenkwelle 1

83 Druckregulierschraube 1

84 Bodenblech 1

0677804iOL.indd   49 21-02-19   15:32



L0202R

0677804iOL.indd   50 21-02-19   15:32


